SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE

MmÕés do

integral de todas as exigências, normas do Termo de Referência/Projeto Básico, ben
como nas normas técnicas para a execução do contrato. . ^

c,
C-.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

O valor total do presente contrato é de R$ R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais),
conforme planilha discriminativa abaixo.

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTALDESCRIÇÃO QTD. MARCAITEM UND.

VIP-
ACRÍLICO E
METAL

FABRICANTE
PRÓPRIO

R$ 87.500,00R$ 350,0025001 Prótese Total Mandibular UND

VIP-
ACRÍLÍCO E
METAL

FABRICANTE
PRÓPRIO

[...]

R$ 87.500,00R$ 350,00250Prótese Total Maxilar UND02

VIP-
ACRlLICO E
METAL

FABRICANTE
PRÓPRIO

Prótese
Mandibular Removível

Parcial
R$ 17.500,00R$ 350,0025003 UND

VIP-
ACRÍLICO E
METAL

FABRICANTE
PRÓPRIO

Prótese Parcial Maxilar
Removível R$ 350,00 R$ 17.500,0025004 UND

R$210.000.00VALOR TOTAL: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais)

Parágrafo Primeiro - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias
diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

de dente nacional tripla camada,
acrilização
polimerizavel na cor rosa ou médio).
Com material incluso.

resina ternioem

R$
02 R$ 81.000,00UND 450

180,00

Valor Global Registrado para o Fornecedor 162.000,00-RS

Valor Total Registrado para o fornecedor R$ 162.000,00 (Cento e Sessenta e Dois Mil Reais).

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como

anexo a esta Ata.

ÓRGÃO(S) GERENCIADOR

3.1. O órgão gerenciador será a FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BABAÇULÂNDIA-

TO, pessoa juridica de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o n” 13.076.026/0001-